30日的合并及母公司资产负债表，2017年度、2018年度、2019年1-11月的合并及母公司利润表、 合并及母公

司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表，以及财务报表附注。

天职会计师认为，后附的财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了仪电智能

电子2017年12月31日、2018年12月31日、2019年11月30日的合并及母公司财务状况以及2017年度、2018年

度、2019年1-11月的合并及母公司经营成果和现金流量。

五、本次收购涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本摘要签署日， 收购人仪电集团未持有飞乐音响的股份， 一致行动人仪电电子集团持有飞乐音响

218,085,513股股份，均不涉及股权质押、冻结等任何权利限制事项。就本次收购中收购人所取得的股份锁定

期，参见本节之“三、本次收购涉及的主要协议” 之“（一）《发行股份购买资产协议》以及《发行股份购买资

产协议之补充协议》” 之“3、限售期” 和“（二）《股份认购协议》以及《股份认购协议之补充协议》” 之“2、

股份发行情况” 。

第五节免于发出要约的情况

一、免于发出要约的事项及理由

本次交易由发行股份购买资产以及募集配套资金两部分组成，收购人及其一致行动人以标的资产及现金

认购上市公司非公开发行的新股， 导致收购人及其一致行动人合计拥有权益的上市公司股份超过上市公司

股份的30%，根据《收购管理办法》第四十七条第三款：“收购人拟通过协议方式收购一个上市公司的股份超

过30%的，超过30%的部分，应当改以要约方式进行；但符合本办法第六章规定情形的，收购人可以免于发出

要约。符合前述规定情形的，收购人可以履行其收购协议；不符合前述规定情形的，在履行其收购协议前，应当

发出全面要约。 ”

根据《收购管理办法》第六十三条规定：“有下列情形之一的，投资者可以免于发出要约：……（三）经上

市公司股东大会非关联股东批准，投资者取得上市公司向其发行的新股，导致其在该公司拥有权益的股份超

过该公司已发行股份的30%，投资者承诺3年内不转让本次向其发行的新股，且公司股东大会同意投资者免于

发出要约” 。

本次收购，收购人及其一致行动人已出具承诺，承诺其36个月内不转让本次向其发行的新股，因此，在上

市公司股东非关联股东批准的前提下，收购人及其一致行动人符合《收购管理办法》第六章规定的免除发出

要约的情形。

二、本次收购前后上市公司股权结构

本次交易前上市公司总股本为985,220,002股。 本次发行股份购买资产中，上市公司拟向发行股份购买

资产之交易对方合计发行1,273,360,809股。

本次交易前后上市公司股权结构如下表所示：

股东/发行对象名称

本次交易前

本次交易后

（不考虑配套融资）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

仪电电子集团 218,085,513 22.136% 832,892,472 36.877%

仪电集团 495,356,678 21.932%

临港科投 92,879,377 4.112%

上海华谊 30,959,792 1.371%

上海联和资产 28,196,314 1.248%

长丰实业 2,787,769 0.123%

富欣通信 469,938 0.021%

趣游网络 469,938 0.021%

洪斌 3,261,690 0.144%

陆凤英 1,393,884 0.062%

龚德富 464,628 0.021%

顾秋华 20,000 0.002% 484,628 0.021%

闻翔 464,628 0.021%

赵萍 6,000 0.001% 284,776 0.013%

徐焕坚 148,681 0.007%

胡军 148,681 0.007%

李欣华 148,681 0.007%

刘颖 15,000 0.002% 107,925 0.005%

郭梅 92,925 0.004%

李呈昱 50,000 0.005% 142,925 0.006%

陆雪媛 92,925 0.004%

朱肇梅 92,925 0.004%

徐振 74,340 0.003%

徐建平 37,170 0.002%

方家明 37,170 0.002%

张祥生 23,231 0.001%

饶明强 23,231 0.001%

其他原股东 767,043,489 77.855% 767,043,489 33.961%

合计 985,220,002 100.000% 2,258,580,811 100.000%

本次募集配套资金中，飞乐音响拟非公开发行股份数量不超过29,556.60万股A股股票，拟发行的股份数

量不超过本次重组前公司总股本的30%；募集配套资金总额不超过80,000万元，不超过本次交易中以发行股

份方式购买资产交易价格的100%，其中仪电集团拟认购不超过50,000万元。 由于上市公司拟向仪电集团非

公开发行股票募集配套资金的定价基准日为上市公司本次非公开发行股票募集配套资金的发行期首日，因

此， 实际募集配套资金部分发行股份数量及最终收购人及其一致行动人持股数量将于募集配套资金发行完

成后最终确定。

第六节其他重大事项

截至本摘要签署日， 收购人及其一致行动人已按照有关规定对本次收购的有关信息进行了如实披露，不

存在为避免对本摘要内容产生误解而必须披露但未披露的其他信息， 以及中国证监会或者证券交易所依法

要求披露而未披露的其他信息。

收购人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告及其摘要不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

收购人：上海仪电（集团）有限公司

法定代表人：

吴建雄

年 月 日

一致行动人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告及其摘要不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

一致行动人：上海仪电电子（集团）有限公司